
  Application Management 
Outsourcing není jen  
o úsporách

!  Rezervace prosím posílejte do 27. 10. 2016 na adresu: marketing@profinit.eu

Kdy: Středa 2. listopadu 2016 od 8:30
Kde: Profinit, Tychonova 2, Praha 6 (v sídle společnosti)

08:30 - 09:00  Registrace, coffee & networking

09:00 - 09:20  Očekávání spojená s application management outsourcingem (AMO)

09:20 - 09:50  Metodika a průběh přebírání systému ze strany Profinitu

09:50 - 10:10  Přestávka

10:10 - 10:40  Vliv na interní procesy a řešení problémů spojených s projektem

10:40 - 11:00  Zhodnocení projektu, ponaučení, plány do budoucna

11:00 - 11:30  Diskuse u kávy

Je outsourcing provozu, správy a rozvoje aplikací nejlepším řešením 
pro snížení nákladů? Pomůže vyřešit potíže se získáváním a udržením 
důležitých specialistů? Je možné s partnerem, který přebírá do správy 
můj systém, sdílet rizika případných komplikací? 

Při odborné snídani v Profinitu se Vám pokusíme odpovědět na tyto 
otázky a to na příkladu projektu převzetí správy a rozvoje core systému 
v pojišťovně BNP Paribas Cardif.

Pracovní
snídaně

Telefon 
+ 420 224 316 016

Web 
www.profinit.eu

Twitter 
twitter.com/Profinit_EU

LinkedIn 
linkedin.com/company/profinit

Rudolf Šlesinger
Head of IT CZ/SK, PROVIDENT FINANCIAL S.R.O. 
(dříve COO, BNP Paribas Cardif)

Bohumír Zoubek
Director, Products & Services, Profinit


